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Anno 

solare di 

stipula

1 OGS Istituto Nazionale di Oceanografia e Geofisica Trieste https://www.inogs.it/ 2018

2 Ferriere Nord Spa Udine https://www.pittini.it/ 2020

3 Editoriale Il Quindicinale Treviso https://www.ilquindicinale.it/ 2020

4 Snaidero Rino Spa Udine https://www.snaidero.it/ 2018

5 Cluster Legno Udine http://www.clusterarredo.com/ 2020

6 Punktone! Gorizia http://www.punktone.it/ 2020

7 Danieli Udine https://www.danieli.com/ 2019

8 Studio Fionda Torino https://www.fionda.eu/about/ 2020

9 Studio Malisan Udine https://studiomalisan.it/ 2020

10 Polystudio Udine http://www.polystudio.net/ 2019

11 Lithos Treviso https://www.lithos.it/ 2020

12 Italesse srl Trieste https://www.italesse.com/ 2020

13 Pubblimarket2 Udine https://www.pubblimarket2.com/ 2019

14 Mare FVG Gorizia 2020

15 Basiq srl Trieste www.basiq.it 2019

16 Tipografia Rodella Snc Rovigo https://www.tipografiarodella.it/ 2020

17 Anthes Udine http://anthes.it/ 2020

18 Roanapur ADV Udine 2020

19 Oblique studio Ronchi dei Legionari Gorizia www.obliquestudio.it  2019

20 Designwork srl Udine https://www.designwork.it/ 2020

21 Sintesi srl Trieste www.sintesi-hub.com  2020

22 Exe Advisor srl Trieste www.exeadvisor.com 2020

23 Emporio ADV Udine www.emporioadv.it 2019

24 Garage Gallery Udine 2019

25 Aipem srl Udine www.aipem.it 2019

26 Cricket srl Pordenone www.cricketadv.com 2019

27 Calligaris spa Udine www.calligaris.it 2019

28 Dair Architetti Associati Udine www.dair.it 2019

29 Gruppo Pragma srl Trieste www.gruppopragma.it 2019

30 Unidea srl Udine https://www.agenziaunidea.it/ 2019

31 L'Oca Bianca ed altre storie srl Udine www.ocabianca.com 2019

32 Gazèl srl Udine www.gazel.it 2019

33 Polystudio Udine www.polystudio.net 2019

34 Grafiche Filacorda srl Udine www.grafichefilacorda.it 2019

35 Confindustria Udine Udine www.confindustria.ud.it 2019

36 Gruppo Pragma srl Udine www.gruppopragma.com 2019

37 DMB Associati Pordenone www.dmbassociati.it 2020

38 Lattebianco srl Concordia Sagittaria Venezia www.lattebianco.it 2020

39 Studio Specchio Udine www.studiospecchio.eu 2020

40 CDM Associati Udine http://www.cdmassociati.it/ 2020

www.marefvg.it 

Tricesimo

Oderzo

Muggia

Udine

Monfalcone

Web siteLocalità

Sgonico

Osoppo

Majano

Vittorio Veneto

Trieste

Rovigo

Udine

Udine

Ente ospitante

Buttrio

Gorizia

Buttrio

Torino

Udine

Udine

Pordenone

Manzano

Udine

Udine

Trieste

Trieste

Tavagnacco

Pasian di Prato

Trieste

Udine

San Daniele del Friuli

Udine

Tricesimo

Udine

Udine

Udine

Udine

Pordenone

Udine


